256 1354 mai 6, <Oradea).

Excellentissimo domino suo, domino Lodouico, dei grada illustri regi- 
Hungarie, capitulum ecdesie Waradyensis, oracionum suffragia cum perpe, 
tua fidelitate.

Vestra nosse velit excellencia quod cum receptis litteris vestre 
sublimitatis nobis directis pro honorabili capitulo ecclesie Albensis Tran- 
siluane, per anni circulum generaliter datis ad faciendum citaciones, in- 
quisiciones, prohibiciones et possessionum propriarum apud manus ipso- 
rum existencium reambulaciones et ad alia exequenda, que in eisdem vidi- 
mus plenius contineri, mandatis vestre celsitudinis obedire cupientes, ut 
tenemur, unacum Andrea, filio Herbordi, homine vestre maiestatis in eisdem 
litteris vestris inserto et expresso, nostrum hominem videlicet Stephanum, 
clericum chori ecclesie nostre, transmisissemus ad mandata vestre serenita- 
tis fideliter exequenda.

Tandem iidem homines, vestre maiestatis et noster, ad nos exinde 
reversi et per nos requisiti nobis concorditer retulerunt quod ipsi, die 
dominico proximo, videlicet in quindenis festi Pasce domini proxime pre- 
teritis, ad faciem possessionis predicti capituli ecclesie Transiluane, My- 
rozlou vocate, pariter accessissent, quam, convocatis vicinis et commetaneis, 
eiusdem legitime universis et presentibus hoc modo reambulassent: nam 
primo incipientes a quadam văile seu aque meatu secus quandam silvam 
versus occidentem, ad quoddam beerch accesscendissent1, inde ad prata seu 
fenilia pergentes, abhinc ad viam publicam pervenissent.

Facta igitur huiusscemodi2 reambulacione ipsi eodem die et in facie 
prescripte possessionis officialem quondam magnifici viri domini Thome, 
iudicis curie vestre serenitatis, de villa Dapaad ac universos hospites de 
eadem ab indebita percepcione usufructuum et utilitatum eiusdem posses
sionis Myrozlou intra predictos cursus metales existencium prohibuissent 
verbo vestre maiestatis ac regni consuetudine requirente.

Datum in festo beati Johannis apostoli et ewangeliste ante Portam 
Patinam, anno domini Mm0 CCCmo quinquagesimo quarto.

verso de aceeaşi mină:') Domini regi. Pro honorabili capitulo 
ecclesie Albensis Transi<luane>8 contra officialem quondam* domini Thome, 
iu<dicis>8 curie regie maiestatis, de villa Dapaad, <ac univer>sos8 hospites
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de eadem, super percepcione utili<tatum>* * possessionis eiusdem capituli 
Myrozlou vocate, prohibicionalis.

Preînălţatului său domn, domnului Ludovic, din mila lui Dumnezeu 
ilustrul rege al Ungariei, capitlul bisericii de Oradea, prinos de rugăciuni 
cu necurmată credinţă.